Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
от /ЗУУ-/7

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 01.12.2020 № 2731-п «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Сорочинского городского округа Оренбургской области» (в

редакции постановлений от 22.04.2021 № 580-п, от 13.08.2021 № 1216-п, от
24.09.2021 № 1405-п, 04.08.2022 № 1113-п, от 01.02.2023 № 121-п, от

05.05.2023 № 562-п, от 21.08.2023 № 1104-п, от 01.11.2023 № 1480-п, от
16.04.2024 № 587-п, от 08.08.2024 № 1167-п, от 29.08.2024 № 1265-п)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 04.03.2011 №
4325/1014-IV-O3 «Об организации торговой деятельности в Оренбургской
области», приказом Министерства сельского хозяйства, торговли, пищевой
и перерабатывающей промышленности Оренбургской области от 15.06.2020
№ 141 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы
размещения
Оренбургской
муниципального
Сорочинского

нестационарных
области»,

округа
муниципального

на территории
Сорочинского

администрация
области

объектов
Уставом

области,
Оренбургской

торговых
руководствуясь
Оренбургской

округа
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 01.12.2020 № 2731-п «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области» (в редакции
постановлений от 22.04.2021 № 580-п, от 13.08.2021 № 1216-п, от 24.09.2021
№ 1405-п, 04.08.2022 № 1113-п, от 01.02.2023 № 121-п, от 05.05.2023 № 562-
п, от 21.08.2023 № 1104-п, от 01.11.2023 № 1480-п, от 16.04.2024 № 587-п, от
08.08.2024 № 1167-п, от 29.08.2024 № 1265-п) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и приложений к нему слова
«Сорочинский городской округ» заменить словами «Сорочинский
муниципальный округ» в соответствующем падеже.

1.2. Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Ведущему специалисту отдела по экономике администрации
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области Сапегиной
О.М. направить настоящее постановление в Министерство сельского
хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности
Оренбургской области сопроводительным письмом в бумажном и
электронном виде в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочин­
ский муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http:// sorochinsk5 6 .ru).

Г лава Сорочинского муниципального округа Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Павловой Е.А., отделу по экономике, Зениной И.В.

П
ри

ло
ж

ен
ие

к п

ос
та

но
вл

ен
ию

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Со

ро
чи

нс
ко

го
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ок

ру
га

 О
ре

нб
ур

гс
ко

й
об

ла
ст

и
О
Т ZP'

№
 У3 У

У
 ~
П

О= X
Xч ■г*о &S -*■

г» Йм IQ. о
S

г
<□О я X
CL>х Е

о
ГЧ

о
ОС

CN
оо
О
■rt
еч

д

о

н

ГЧ
r- гч

U U 00
>>

в;

$

ч

г- 00

ш

>>

О
сч

SO •Г)
сч

О \О
СП

о©

u н
>ч

(Ч

л -О

ооX

о X

Е[
2о

&

оо

<и оX

гч Т)
(Г

О
гч

чо гч
40
ст

гч

04 О
оо —
04 ’■f
г< uS
40 40
Т) '-П
Г- Г"
Г" Г"
ст ег

U

о
ег>

S X -
Ш
ае
t- ц

£ 3
И 3
2 х
X g X - и
б U
U х

S

ГЧ
ст

2 о

<Т
ст

Г- Г" СЧ СЧ г- г- сч сч Г" г*
гч о К СЧ <n МП сч сч сч ю '/П сч сч
00 Tf Os О СП СП 04 Os 04 СП СП 04 04
00 Os тГ о> -н Г-Н 04 Os 04 W-1 Г-Н о^ 04
г- г- оо «о »п «О МП ITS »п »г> •Z4
о о о 0© 00 00 00 00 00 00 00 00 00

г- г- 40 чо 40 40 40 40 40 40 40 40
e'­ Г" г- Г- Г"- Г- г- Г" г- Г- г- г»
en СП СП СП СП СП СП СП СП СП СП сп сн

’■* —”

оо Г" о Tf сп сн ’'t ■’З- ч^- сп СП тг
сп 1Г) о г- г- Г- Г"
г- Os 04 сч сч 04 04 Os сч сч 04

ffl д

VO

hQ
Q.

о о s
X

из ex
VO

о о s 8
X
X
8
о
О

s
X
X

чо -rf 1Г)
тГ О 4С о
00 -- ОС 40

Tt Г4 40
4 О — С 04

04 04 04 00

гч in СП гч ГЧ 00 00 гч
оо Г- 04 о ь in гч г-
40 •п 00 о СП 00 40
об гч гч 04 об 40 гч ’"Г об
■'З- СП СП гч гч СП гч
04 04 04 04 *П <п «П in »п
40 40 40 40 ’П •П «п *П «п
Г* г- г- г- Г" Г- Г- г-
си сп СП СП СП СП СП СИ СП

’"* ’■—

СП
"3-

00 о »п
о

60 3 г»
■’ф

'П
04 о

Г- О 40 СП г- 40
04 04 ГЧ «п

’’t ■’3- тГ СП тг •п СП СП
»П •П •П ш »П <п 'П >П п
04 04 04 04
04 04 04 04 О о о О о
"З- -'f •п 1П •П •П •П

— — — — — — — — — —

•П 04 04,— г- in 04 — 04 о
04 О Ф 40 Tt 04 О — — г-
—. Г; г^-_ 40 ; г^; —- оо гч.

—’ in г< —’ О СП гч’
СП СП СП ’'t П СП СП м5 40 г-
»п <п in Ш in п П 04 04 04

оо оо Os
ГЧ гч Г4
О о о
ГЧ гч гч

.0
9 о о

— СП
гч гч
сп сн
ГЧ Г-4 гч
о о о
гч гч гч
Os о оо — »—<
гч SO О"
гч Г4